
30 公埼理第 645 号 

平成 30 年 12 月 26 日 

会員各位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

会   長   南本 浩之 

北部ブロック理事   大沼 貴広 

坂戸エリア長   川﨑 新太郎 

（公印書番号にて公印省略） 

 

（公社）埼玉県理学療法士会   

平成 30 年度北部ブロック症例検討会のご案内 

 

拝啓  

歳末の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。北部ブロックの研

鑽の場として症例検討会を企画しました。今回は坂戸エリアのご協力にて、座長に埼玉医科大学の大

久保雄先生、症例提供施設として、熊谷総合病院、国際医療センター、いづみケアセンター、丸木記

念福祉メディカルセンター、関越病院より、幅広い疾患の検討を行う運びとなりました。 

つきましては、ディスカッションを盛り上げるためにも多数のご参加をお願い申し上げます。 

※発表者には新人教育プログラム「C-6 症例発表」の付与の関係から事前の登録にご協力をお願い

致します。 

                     敬具                                    

記 

１. 日時：平成 31年 1 月 24 日(木) 19:00～21：30 (受付 18：45～)    

２. 会場：0 坂戸市民文化会館 第 1多目的室 

          〒350-0228  埼玉県坂戸市元町 17-1     TEL：049-282-0100 

 ホームページ：www.sakado-shiteikanri.net/  

３．対象：当会会員または近隣のリハビリテーション関連職種の方 

４．参加費：当会会員は無料・他県士会員は 1,000 円・非会員は 5,000 円を徴収します。  

     ※平成 30 年度の会費を未納の方は、非会員扱いとなります。 

５. 定員 50 名 

6. 参加申込み方法 ：県士会 HPの本研修会案内にあります「お申込フォーム」から申込ください 

申込み開始日：平成 30年月日から 締め切り平成 31年 1月 23日まで 

【申し込み後キャンセルされる場合は必ずご連絡をお願いします。 

無断キャンセルの場合は今後の当士会主催の研修会参加を制限させていただく場合がございます。】 

 

※本症例検討会後に交流会を予定しております。北部ブロック施設間で、幅広く、相談したり協力したり

できる環境作りをすすめていければと思っております。参加希望の方は症例検討会参加と共に明記し

ていただけると助かります。  

  対象 ： 埼玉県理学療法士会員 40 名（先着順）   自己負担：1000 円程度 

  参加希望の方は下記の問い合わせまでご連絡下さい。 

 



 

 

 

 

 

 

 

以上 

- 問い合わせ - 

〒350-2201  埼玉県坂戸市南町 30-8 

坂戸中央病院    リハビリテーション科 

TEL：049-283-0019      川﨑 新太郎 

メールアドレス：reha@toujinkai.com 

mailto:reha@toujinkai.com

